



Warszawa, 24 listopada 2022 r.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Konstanty Radziwiłł

**Uczniowie
klas 4–8
szkół podstawowych
w województwie mazowieckim**

Drogi Dzieniaku, drodzy Ciotopaj,

serdecznie Was zapraszam do udziału w konkursie plastycznym pt.: *Historia naszej wolności w twórczości dzieci i młodzieży*, organizowanym w ramach Wieloletniego Programu Rządowego „Niepodległa” na lata 2017–2022.

Zadanie konkursowe polega na wykonaniu pracy plastycznej (dowolną techniką w formacie A4), odpowiadającej na pytanie: *Co wiesz o wydarzeniach związanych z odzyskaniem niepodległości przez Polskę w twojej okolicy (lokalnie: powiat/miasto/gmina)?*. Konkurs trwa od 22 listopada do 16 grudnia br.

Nagrodą główną jest tablet o wartości do 2 tys. zł. Zostanie też przyznanych 12 wyróżnień w postaci smartwatchy o wartości do 1 tys. zł. Ze wszystkich 13 nagrodzonych prac powstanie oficjalny kalendarz wojewody na rok 2023. Roześlemy go do szkół, których uczniowie wezmą udział w konkursie.

Moi Drodzy!

Raz jeszcze zachęcam Was do przystąpienia do zabawy. Jest ona świetną okazją do zgłębienia historii Waszej okolicy, w tym zwłaszcza do zaznajomienia się z wydarzeniami, które miały związek z odzyskaniem niepodległości przez Polskę i odrodzeniem jej państwowości. Uczestnictwo w konkursie pozwoli Wam poznać dzieje miejsca, w którym mieszkacie, i biografię wybitnych i ważnych postaci, które wpłynęły na rozwój powiatu, miasta lub gminy. Jestem pewien, że będzie to fascynująca podróż w czasie i przestrzeni, która nie tylko poszerzy Waszą wiedzę z wielu dziedzin, ale także dostarczy Wam wiele radości.

Uczestnictwo w konkursie to także możliwość wyrażenia w formie artystycznej swojej indywidualnej wizji prezentowanych wydarzeń. Praca nad zadaniem

konkursowym rozwinię Waszą kreatywność i pobudzi fantazję, a niewykluczone, że przyczyni się także do odkrycia nowych talentów lub zainteresowań.

Za wszystkich, którzy staną w konkursowe szranki, trzymam kciuki. Wraz z pozdrowieniami przesyłam Wam życzenia znakomitej zabawy i sukcesu na miarę najśmielszych marzeń.

Z poważaniem

Konstanty Redin